[image: ]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.08.2024                                  с.Лебяжье                               №  66-193-р

Об избрании  председателя
Лебяженского сельского Совета депутатов
шестого созыва

На основании  ст.19.1 гл. 4  Устава Лебяженского сельсовета, Лебяженский
сельский Совет депутатов
                                                     РЕШИЛ:
  1.  Избрать  председателем  Лебяженского  сельского  Совета депутатов   шестого созыва  Шваб Татьяну Николаевну.
  2.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя Совета депутатов.
[bookmark: _GoBack]  3. Решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит опубликованию официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета https://administraciya-lebyazhenskogo-s-sa-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель Лебяженского  Совета депутатов                                 Т.Н.Шваб

Глава Лебяженского сельсовета                                                            М.А.Назирова

image1.png